
Categorie: AGE I

St. 1 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] St. 1 Mw. S Zwaan [bzp] St. 1 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc]

St. 2 Mw. N. Cup [acz] St. 2 Mw. I. de Kimpe [rsc] St. 2 Hr. J. Klap [gzc]

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 St.3 Mw. J. Vleeming [aqn] St.3 Hr. W. Schrauwen [aqu] St.3 Mw. E.  Verploegh [hom]

2 301 Barracuda 1,9 St. 4 Hr. C. v.d. Hoeven [dol] St. 4 Mw. M. Ronner [azc] St. 4 Mw. A. Pardieck [dol]

3 311 Kiep 1,6 St. 5 Mw. J. Knippels [azc] St. 5 Mw. J. Grundell [zpc] St. 5 Hr. H. Blom [azc]

4 360 Zwaardvis 2,0

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1         84      Fleur Senou ACZ 201001584           60,5869    6,6 6,2 5,9 6,4 6,5 19,1 10,1867 7,0 7,0 6,1 6,6 6,7 20,3 12,8567 5,7 5,9 6,0 5,8 6,0 17,7 9,4400

2         70      Alara Yapar ACZ 201000340           60,5117    6,5 6,4 5,9 6,4 6,7 19,3 10,2933 6,1 6,4 6,6 6,4 6,3 19,1 12,0967 6,3 6,1 6,0 6,3 6,3 18,7 9,9733

3         33      Feline Neerincx ZPCH 201002028           59,5211    6,3 7,1 6,5 6,2 6,5 19,3 10,2933 5,8 6,1 6,1 6,9 6,8 19,0 12,0333 5,8 5,3 5,3 6,1 5,9 17,0 9,0667

4         69      Noa Van Ettinger PSV 201000520           58,1549    6,1 6,0 6,0 6,5 6,5 18,6 9,9200 7,0 6,2 5,9 5,6 5,6 17,7 11,2100 5,9 5,8 5,7 6,1 6,1 17,8 9,4933

5         41      Floortje Lindhout ACZ 201000066           56,9390    5,8 6,2 5,8 6,3 6,5 18,3 9,7600 5,6 5,7 5,8 5,7 6,0 17,2 10,8933 5,5 5,4 5,4 5,8 5,9 16,7 8,9067

6         81      Lareyna Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062           56,5727    6,0 6,3 6,2 6,3 6,0 18,5 9,8667 5,6 6,6 4,8 5,7 6,5 17,8 11,2733 5,2 6,0 5,2 4,5 5,9 16,3 8,6933

7         49      Lauren Van Den Broek ACZ 201000274           54,4600    4,4 5,5 5,8 5,6 6,3 16,9 9,0133 6,4 6,2 6,0 5,7 5,8 18,0 11,4000 5,1 5,0 5,0 4,7 5,1 15,1 8,0533

8         71      Cailyn Van Den Broek ACZ 201200020           54,4272    6,3 6,2 6,1 6,0 6,1 18,4 9,8133 4,3 5,5 5,6 5,0 5,4 15,9 10,0700 5,0 5,0 5,4 5,4 5,5 15,8 8,4267

9         14      Yra Van Den Boogaard ZPCH 201002234           53,6994    6,2 6,2 5,2 5,7 4,9 17,1 9,1200 5,4 5,3 5,8 5,6 5,6 16,6 10,5133 5,0 5,2 5,0 5,1 5,4 15,3 8,1600

10       66      Maria Ghabri De Dolfijn 201002810           53,3004    5,9 6,1 5,6 5,7 5,7 17,3 9,2267 5,7 5,4 5,4 5,5 5,4 16,3 10,3233 5,4 5,2 5,3 6,0 5,6 16,3 8,6933

11       2        Hanna Van Stokrom DSZ 201001916           52,6290    5,9 4,9 5,5 5,4 5,5 16,4 8,7467 6,3 5,7 5,7 4,9 5,2 16,6 10,5133 5,4 5,3 4,8 5,0 5,6 15,7 8,3733

12       40      Simone Guijt Aquarijn 201002140           52,6056    5,3 5,5 5,6 6,0 5,4 16,5 8,8000 5,3 5,2 5,4 5,2 5,5 15,9 10,0700 5,1 5,3 4,8 5,1 5,2 15,4 8,2133

13       25      Alyssa Righarts ZPCH 201101930           52,2958    6,0 5,9 6,1 6,0 5,8 17,9 9,5467 5,5 4,9 5,2 5,1 5,4 15,7 9,9433 5,2 5,0 4,8 5,1 5,1 15,2 8,1067

14       43      Ailynn Kuiper Cadans 201100730           51,8825    5,8 5,6 6,1 6,1 5,9 17,8 9,4933 5,2 4,4 4,1 5,9 5,3 14,9 9,4367 5,3 5,2 5,3 5,0 5,2 15,7 8,3733

15       5        Emma Feleus ACZ 201100040           51,5165    5,7 5,8 5,1 5,0 5,6 16,4 8,7467 5,2 5,1 5,2 5,0 5,3 15,5 9,8167 5,4 5,4 4,7 5,2 4,8 15,4 8,2133

16       19      Liselotte van der Zandt Het Ravijn 201001846           51,1175    4,8 5,6 5,2 4,6 5,8 15,6 8,3200 5,3 5,6 4,9 5,0 4,6 15,2 9,6267 4,7 5,4 4,7 5,2 5,0 14,9 7,9467

17       65      Mireille Krist HZ&PC Heerenveen 201100020           50,9483    4,4 5,2 6,0 5,4 5,6 16,2 8,6400 5,3 5,0 5,6 6,0 5,5 16,4 10,3867 5,2 5,5 5,2 4,7 5,0 15,4 8,2133

18       18      Maartje Van Der Wilk Hera'11 201101208           50,9344    5,9 5,9 5,9 5,5 5,0 17,3 9,2267 6,0 6,1 5,6 5,5 5,4 17,1 10,8300 4,2 4,1 4,9 4,9 4,6 13,7 7,3067

19       75      Sofia Harrison ZPCH 201002030           50,9014    4,9 5,2 5,4 5,2 5,2 15,6 8,3200 4,9 5,0 5,4 5,0 5,0 15,0 9,5000 5,4 4,8 5,0 5,3 5,3 15,6 8,3200

20       29      Csenge Biró ACZ 201101550           50,8875    5,8 5,8 6,0 5,5 5,4 17,1 9,1200 5,3 5,5 5,3 5,3 5,7 16,1 10,1967 4,5 4,3 4,9 4,5 4,4 13,4 7,1467

21       47      Axana Schuurman Aquarijn 201002144           50,3801    4,7 6,3 5,7 5,4 5,8 16,9 9,0133 4,8 4,5 4,7 5,0 5,1 14,5 9,1833 4,8 4,7 4,8 4,6 4,7 14,2 7,5733

22       73      Evi Kamoen Cadans 201100710           50,2817    6,3 6,2 5,7 6,3 5,2 18,2 9,7067 5,3 4,7 4,8 4,7 4,7 14,2 8,9933 5,2 5,2 5,3 4,8 5,1 15,5 8,2667

23       63      Renee Coleman ACZ 201101834           50,1268    4,7 4,8 5,8 5,3 4,9 15,0 8,0000 5,4 4,6 5,8 5,3 5,6 16,3 10,3233 4,9 5,3 5,2 4,9 4,9 15,0 8,0000

24       3        Zora Pol ZPCH 201003036           50,0046    5,4 5,5 5,0 5,7 4,9 15,9 8,4800 5,0 5,0 5,3 4,7 5,6 15,3 9,6900 4,9 4,6 4,9 4,7 5,0 14,5 7,7333

25       16      Carmen Haisma ZCNF'34 201001592           49,7652    5,6 5,8 5,7 5,4 5,4 16,7 8,9067 5,1 5,7 5,6 4,9 4,9 15,6 9,8800 4,7 4,6 4,5 4,6 4,9 13,9 7,4133

26       32      Merel Van Dam Aquarijn 201002142           49,1127    4,6 5,8 4,8 4,5 5,5 14,9 7,9467 4,9 4,7 5,4 5,2 5,4 15,5 9,8167 4,0 4,6 4,8 4,9 4,8 14,2 7,5733

27       83      Safae Ouahadi De Dolfijn 201003206           48,9248    5,8 5,1 5,8 4,8 5,7 16,6 8,8533 5,1 4,9 5,6 5,0 5,0 15,1 9,5633 4,1 4,6 4,6 4,6 4,4 13,6 7,2533

28       22      Anne Kraak ACZ 201200460           48,6058    4,7 4,8 4,8 5,3 5,0 14,6 7,7867 5,5 4,2 5,1 5,4 5,0 15,5 9,8167 4,2 4,5 4,4 4,7 4,3 13,2 7,0400

29       59      Nienke Holleman DSZ 201101056           48,6056    5,2 5,7 5,7 4,9 4,9 15,8 8,4267 4,4 5,2 5,2 4,7 6,2 15,1 9,5633 4,8 4,6 5,0 5,0 4,8 14,6 7,7867

30       23      Shelina De Palm ACZ 201001398           48,4039    5,7 5,0 5,3 4,6 4,9 15,2 8,1067 5,2 5,6 5,4 5,2 5,1 15,8 10,0067 4,8 4,8 4,5 5,0 5,1 14,6 7,7867

31       62      Soraya Akhnikh De Dolfijn 201002812           48,3990    4,8 5,0 4,9 5,0 4,7 14,7 7,8400 4,8 4,8 5,4 5,0 4,9 14,7 9,3100 4,4 4,9 4,8 4,6 4,5 13,9 7,4133

32       50      Bo Prins De IJsel 201001798           48,2537    5,3 5,5 5,5 5,0 4,5 15,8 8,4267 5,4 5,3 5,3 5,2 5,2 15,8 10,0067 5,3 4,7 4,4 4,5 4,6 13,8 7,3600

33       30      Fenne Hendrix HZPC 201003184           48,1455    5,4 4,9 5,3 5,0 5,0 15,3 8,1600 5,2 5,0 4,9 5,1 5,6 15,3 9,6900 5,0 4,5 5,1 4,4 5,0 14,5 7,7333

34       72      Anita Pasquetto De Dolfijn 201102402           48,1314    5,1 4,9 4,6 5,0 4,9 14,8 7,8933 5,0 5,1 4,5 4,8 4,6 14,4 9,1200 4,9 4,8 5,0 4,9 5,3 14,8 7,8933

35       76      Renée Kempen Cadans 201002222           47,5869    5,8 5,5 5,1 4,8 5,0 15,6 8,3200 5,5 4,8 4,3 4,6 4,6 14,0 8,8667 4,5 4,7 5,2 5,0 4,8 14,5 7,7333

36       61      Quirine De Ridder HZ&PC Heerenveen 201000228           47,5211    4,5 4,5 4,3 4,4 4,8 13,4 7,1467 4,7 4,6 5,3 5,2 5,1 15,0 9,5000 5,2 5,2 4,5 4,9 5,4 15,3 8,1600

37       80      Kyara Domingos Fidalgo HZ&PC Heerenveen 201002442           47,3380    5,7 5,6 5,6 5,6 5,2 16,8 8,9600 4,8 4,7 5,1 5,0 5,3 14,9 9,4367 4,3 4,2 4,2 4,0 3,9 12,4 6,6133

38       11      Maud Van De Ven Nederweert 201102272           47,0375    4,0 4,8 4,8 4,5 4,5 13,8 7,3600 3,9 4,1 4,7 4,5 4,8 13,3 8,4233 5,3 4,8 4,5 4,5 5,1 14,4 7,6800

39       38      Ellis Manders Nederweert 201002236           46,8030    4,9 5,3 5,6 5,0 4,8 15,2 8,1067 5,0 4,8 4,3 4,9 4,6 14,3 9,0567 4,4 4,5 5,0 4,6 4,9 14,0 7,4667

40       1        Daria Borisenko ACZ 201200434           46,7042    5,2 5,2 5,4 4,8 5,0 15,4 8,2133 3,9 4,2 4,2 4,0 4,3 12,4 7,8533 5,2 4,8 4,9 4,4 4,6 14,3 7,6267

41       53      Naisha Jain DSZ 201102058           46,6527    3,8 4,6 4,5 4,4 5,2 13,5 7,2000 4,6 4,3 4,2 5,1 4,6 13,5 8,5500 5,9 4,8 4,5 5,2 5,2 15,2 8,1067

42       39      Fay Van Den Bosch ZPCH 201102646           46,3475    5,1 4,6 4,7 4,7 4,7 14,1 7,5200 5,0 5,0 5,3 5,0 5,2 15,2 9,6267 4,2 4,2 4,5 4,2 4,4 12,8 6,8267

43       27      Caylin Leenderts ACZ 201200206           46,3099    4,5 4,8 4,3 4,8 5,2 14,1 7,5200 3,9 5,3 4,7 5,0 5,1 14,8 9,3733 4,1 4,4 4,4 4,3 4,5 13,1 6,9867

44       36      Anna Pouwels ZPCH 201101932           45,8639    4,5 4,5 5,5 5,0 4,4 14,0 7,4667 4,6 5,1 4,6 4,6 4,7 13,9 8,8033 4,7 4,8 5,0 4,0 4,8 14,3 7,6267

Loting: 2
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Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

1/4 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,9

3 311 Kiep 1,6

4 360 Zwaardvis 2,0

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1         84      Fleur Senou ACZ 201001584           

2         70      Alara Yapar ACZ 201000340           

3         33      Feline Neerincx ZPCH 201002028           

4         69      Noa Van Ettinger PSV 201000520           

5         41      Floortje Lindhout ACZ 201000066           

6         81      Lareyna Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062           

7         49      Lauren Van Den Broek ACZ 201000274           

8         71      Cailyn Van Den Broek ACZ 201200020           

9         14      Yra Van Den Boogaard ZPCH 201002234           

10       66      Maria Ghabri De Dolfijn 201002810           

11       2        Hanna Van Stokrom DSZ 201001916           

12       40      Simone Guijt Aquarijn 201002140           

13       25      Alyssa Righarts ZPCH 201101930           

14       43      Ailynn Kuiper Cadans 201100730           

15       5        Emma Feleus ACZ 201100040           

16       19      Liselotte van der Zandt Het Ravijn 201001846           

17       65      Mireille Krist HZ&PC Heerenveen 201100020           

18       18      Maartje Van Der Wilk Hera'11 201101208           

19       75      Sofia Harrison ZPCH 201002030           

20       29      Csenge Biró ACZ 201101550           

21       47      Axana Schuurman Aquarijn 201002144           

22       73      Evi Kamoen Cadans 201100710           

23       63      Renee Coleman ACZ 201101834           

24       3        Zora Pol ZPCH 201003036           

25       16      Carmen Haisma ZCNF'34 201001592           

26       32      Merel Van Dam Aquarijn 201002142           

27       83      Safae Ouahadi De Dolfijn 201003206           

28       22      Anne Kraak ACZ 201200460           

29       59      Nienke Holleman DSZ 201101056           

30       23      Shelina De Palm ACZ 201001398           

31       62      Soraya Akhnikh De Dolfijn 201002812           

32       50      Bo Prins De IJsel 201001798           

33       30      Fenne Hendrix HZPC 201003184           

34       72      Anita Pasquetto De Dolfijn 201102402           

35       76      Renée Kempen Cadans 201002222           

36       61      Quirine De Ridder HZ&PC Heerenveen 201000228           

37       80      Kyara Domingos Fidalgo HZ&PC Heerenveen 201002442           

38       11      Maud Van De Ven Nederweert 201102272           

39       38      Ellis Manders Nederweert 201002236           

40       1        Daria Borisenko ACZ 201200434           

41       53      Naisha Jain DSZ 201102058           

42       39      Fay Van Den Bosch ZPCH 201102646           

43       27      Caylin Leenderts ACZ 201200206           

44       36      Anna Pouwels ZPCH 201101932           

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

NK Age I Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. R. Koster - de Wit [bzp]

St. 2 Mw. M. Hokke [zpc] Diploma punten Jun. Limieten:

St.3 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie] 44,0000   Brons

St. 4 Mw. H. Oudejans [dol]

St. 5 Mw. J. de Beus [azc] 2010 tot 2012

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

5,3 5,6 5,1 4,9 5,4 15,8 10,5333 43,0167   60,5869   L           5         2         4         9         

6,0 4,4 5,3 4,6 6,2 15,9 10,6000 42,9633   60,5117   L           3         3         1         7         

5,3 5,6 5,2 5,9 5,4 16,3 10,8667 42,2600   59,5211   L           3         4         5         2         

5,2 4,9 5,5 5,3 5,7 16,0 10,6667 41,2900   58,1549   L           7         8         2         6         

5,5 5,2 5,7 4,9 5,6 16,3 10,8667 40,4267   56,9390   L           10      9         8         2         

4,9 5,1 5,5 5,5 4,9 15,5 10,3333 40,1666   56,5727   L           8         7         9         12      

5,1 5,1 5,1 4,8 5,6 15,3 10,2000 38,6666   54,4600   L           25      6         27      17      

5,4 5,2 4,8 4,9 5,7 15,5 10,3333 38,6433   54,4272   L           9         25      12      12      

5,6 5,0 5,4 5,1 4,4 15,5 10,3333 38,1266   53,6994   L           21      16      22      12      

5,0 5,0 4,6 4,8 4,0 14,4 9,6000 37,8433   53,3004   L           18      20      9         28      

4,8 5,1 4,7 4,6 5,2 14,6 9,7333 37,3666   52,6290   L           32      16      13      26      

4,9 5,1 4,6 5,4 5,4 15,4 10,2667 37,3500   52,6056   L           30      25      18      15      

4,4 5,2 5,0 4,9 4,1 14,3 9,5333 37,1300   52,2958   L           13      31      24      31      

5,0 4,6 4,9 4,8 4,4 14,3 9,5333 36,8366   51,8825   L           15      47      13      31      

4,9 5,3 5,0 4,8 4,8 14,7 9,8000 36,5767   51,5165   L           32      33      18      24      

4,9 5,2 5,4 5,0 5,6 15,6 10,4000 36,2934   51,1175   L           39      39      32      11      

4,6 4,8 4,5 4,3 4,1 13,4 8,9333 36,1733   50,9483   L           34      18      18      48      

4,7 5,1 4,3 4,0 4,2 13,2 8,8000 36,1634   50,9344   L           18      10      57      55      

5,5 4,9 5,4 4,7 4,2 15,0 10,0000 36,1400   50,9014   L           39      44      15      18      

4,9 4,8 5,1 4,8 4,6 14,5 9,6667 36,1301   50,8875   L           21      23      63      27      

5,1 5,0 4,8 4,9 5,2 15,0 10,0000 35,7699   50,3801   L           25      55      47      18      

4,3 4,6 4,4 4,0 4,4 13,1 8,7333 35,7000   50,2817   L           11      61      17      59      

4,5 4,7 4,8 4,3 4,7 13,9 9,2667 35,5900   50,1268   L           48      20      29      35      

4,5 4,8 4,9 4,7 5,0 14,4 9,6000 35,5033   50,0046   L           35      37      39      28      

4,5 5,2 4,4 4,5 4,7 13,7 9,1333 35,3333   49,7652   L           28      32      53      43      

5,0 4,9 5,1 4,4 4,2 14,3 9,5333 34,8700   49,1127   L           49      33      47      31      

4,3 4,4 4,6 4,6 4,6 13,6 9,0667 34,7366   48,9248   L           29      41      59      44      

5,0 5,0 4,8 4,8 5,7 14,8 9,8667 34,5101   48,6058   L           53      33      64      22      

4,2 4,5 4,4 4,1 5,3 13,1 8,7333 34,5100   48,6056   L           36      41      35      59      

4,2 4,6 4,2 4,3 4,0 12,7 8,4667 34,3668   48,4039   L           45      27      35      69      

4,8 5,0 5,2 4,9 4,8 14,7 9,8000 34,3633   48,3990   L           52      52      53      24      

4,2 4,3 4,4 4,0 4,2 12,7 8,4667 34,2601   48,2537   L           36      27      55      69      

4,3 4,3 4,5 4,1 4,3 12,9 8,6000 34,1833   48,1455   L           44      37      39      64      

4,4 4,7 4,8 4,4 5,3 13,9 9,2667 34,1733   48,1314   L           51      58      33      35      

4,6 4,1 4,6 4,6 4,0 13,3 8,8667 33,7867   47,5869   L           39      68      39      54      

4,6 4,6 4,9 4,2 4,2 13,4 8,9333 33,7400   47,5211   L           68      44      22      48      

4,3 5,0 4,1 4,3 4,3 12,9 8,6000 33,6100   47,3380   L           27      47      75      64      

4,5 4,9 5,0 5,2 5,0 14,9 9,9333 33,3966   47,0375   L           60      80      43      21      

4,5 4,2 4,5 4,2 4,1 12,9 8,6000 33,2301   46,8030   L           45      59      51      64      

4,7 4,6 4,9 4,2 5,5 14,2 9,4667 33,1600   46,7042   L           42      83      45      34      

4,4 4,9 4,2 4,6 5,2 13,9 9,2667 33,1234   46,6527   L           66      77      24      35      

4,4 4,4 5,2 4,6 4,3 13,4 8,9333 32,9067   46,3475   L           57      39      70      48      

4,7 4,4 4,4 4,7 4,3 13,5 9,0000 32,8800   46,3099   L           57      51      67      46      

4,6 4,3 4,4 4,3 4,0 13,0 8,6667 32,5634   45,8639   L           59      69      45      62      

11-jun-22

09:30

44,0000         

PlaatsingResultaat

-            

-                

Figuur 4

2/4 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

St. 1 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] St. 1 Mw. S Zwaan [bzp] St. 1 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc]

St. 2 Mw. N. Cup [acz] St. 2 Mw. I. de Kimpe [rsc] St. 2 Hr. J. Klap [gzc]

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 St.3 Mw. J. Vleeming [aqn] St.3 Hr. W. Schrauwen [aqu] St.3 Mw. E.  Verploegh [hom]

2 301 Barracuda 1,9 St. 4 Hr. C. v.d. Hoeven [dol] St. 4 Mw. M. Ronner [azc] St. 4 Mw. A. Pardieck [dol]

3 311 Kiep 1,6 St. 5 Mw. J. Knippels [azc] St. 5 Mw. J. Grundell [zpc] St. 5 Hr. H. Blom [azc]

4 360 Zwaardvis 2,0

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

NK Age I Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

45       4        Meike Feijs Zwemclub Eijsden 201003064           45,7465    5,1 5,0 5,3 4,5 4,4 14,6 7,7867 4,0 3,6 3,9 4,8 4,5 12,4 7,8533 5,1 5,0 4,8 4,2 4,9 14,7 7,8400

46       10      Pip Knapen Nederweert 201003078           45,6666    4,4 4,2 4,2 3,7 3,7 12,1 6,4533 5,3 4,7 5,4 4,9 4,6 14,9 9,4367 4,9 4,6 4,6 5,0 5,3 14,5 7,7333

47       60      Xena Otto DSZ 201003188           45,5727    4,1 4,6 4,6 4,5 4,6 13,7 7,3067 4,7 5,0 5,4 4,8 4,7 14,5 9,1833 4,1 4,3 4,6 4,8 4,1 13,0 6,9333

48       79      Luna Beks WIDEX GZC DONK 201000528           45,3100    4,2 4,4 4,9 4,2 4,8 13,4 7,1467 5,0 5,2 5,2 4,6 4,7 14,9 9,4367 5,0 4,4 4,5 5,1 5,1 14,6 7,7867

49       74      Iris Schuller AZC 201003226           45,2630    3,3 4,3 4,7 4,5 3,8 12,6 6,7200 4,2 4,9 4,6 5,7 5,2 14,7 9,3100 4,7 4,9 4,5 4,2 4,5 13,7 7,3067

50       13      Sterre Blank De Dolfijn 201003204           44,9718    4,3 4,4 4,6 4,4 4,3 13,1 6,9867 5,2 5,0 4,5 5,0 4,2 14,5 9,1833 4,7 4,7 4,2 4,6 4,5 13,8 7,3600

51       20      Suzannah Snoek De Dolfijn 201101094           44,5776    5,2 5,4 5,1 4,9 4,4 15,2 8,1067 4,1 4,7 4,3 4,7 4,8 13,7 8,6767 4,0 3,8 4,0 4,0 4,5 12,0 6,4000

52       42      Aggie Manua Zwemclub Eijsden 201102396           44,4648    3,9 4,1 4,3 4,0 4,1 12,2 6,5067 4,9 4,7 4,5 4,8 4,6 14,1 8,9300 4,5 4,6 4,9 4,4 4,1 13,5 7,2000

53       56      Emmelia  Ioannou  DSZ 201102386           44,4414    4,2 4,3 4,6 4,3 4,1 12,8 6,8267 4,5 4,6 4,1 4,7 4,9 13,8 8,7400 4,7 4,9 4,5 5,4 5,0 14,6 7,7867

54       78      Myrna Wijen Nederweert 201003080           44,2207    4,5 4,6 5,0 4,5 4,0 13,6 7,2533 4,3 4,0 4,6 4,9 4,8 13,7 8,6767 4,0 4,8 4,5 3,9 4,0 12,5 6,6667

55       57      Ize Van Gestel De Dokkelaers 201201294           43,3849    3,9 4,7 4,2 4,5 4,3 13,0 6,9333 4,9 5,7 5,0 5,3 5,2 15,5 9,8167 3,9 4,0 4,6 3,9 4,2 12,1 6,4533

56       31      Femke Schemmekes Het Ravijn 201100390           43,2207    3,9 4,3 4,4 4,0 4,3 12,6 6,7200 4,6 4,8 4,2 5,0 4,8 14,2 8,9933 3,7 3,3 3,7 2,8 3,9 10,7 5,7067

57       52      Lynn Hoeben HZPC 201003182           42,9811    3,5 3,9 3,9 3,9 3,7 11,5 6,1333 5,0 4,1 4,7 4,4 5,0 14,1 8,9300 5,0 4,3 4,3 4,9 4,9 14,1 7,5200

58       8        Lou Vos Aqua-Novio'94 201101424           42,6761    4,8 4,6 4,8 4,6 4,9 14,2 7,5733 4,1 4,3 4,3 4,8 5,1 13,4 8,4867 4,4 4,4 4,4 0,5 4,4 13,2 7,0400

59       85      Keira Carmona Pereira DSZ 201102384           42,6573    4,4 4,5 5,6 4,0 4,0 12,9 6,8800 4,3 4,4 4,7 4,9 4,7 13,8 8,7400 4,0 4,3 4,0 4,0 3,9 12,0 6,4000

60       48      Emilia Papana DSZ 201201414           42,2489    3,7 3,7 4,3 4,1 4,3 12,1 6,4533 4,7 4,0 4,2 5,0 4,8 13,7 8,6767 4,2 4,5 4,5 5,1 4,5 13,5 7,2000

61       7        Jara Meijerman Het Ravijn 201101008           41,3568    4,3 4,3 4,2 4,0 4,1 12,6 6,7200 4,9 4,6 4,5 4,4 4,8 13,9 8,8033 4,1 4,2 4,2 3,9 3,5 12,2 6,5067

62       46      Megan Spee WIDEX GZC DONK 201002934           41,1738    4,0 4,6 4,6 4,0 4,6 13,2 7,0400 5,3 4,9 4,8 5,1 5,0 15,0 9,5000 3,8 3,8 4,4 3,7 3,3 11,3 6,0267

63       51      Myrah Hofstede WIDEX GZC DONK 201003186           39,0046    3,6 3,8 3,8 3,8 4,0 11,4 6,0800 4,3 3,8 4,4 4,5 4,7 13,2 8,3600 3,7 3,5 4,0 2,9 3,4 10,6 5,6533

64       54      Maninne Garms Polar Bears 201100890           -                

BM 77      Dellany Almendariz Prieto ZPCH 201201392   BM 57,1925    6,0 6,1 5,9 6,0 5,9 17,9 9,5467 5,9 6,7 5,9 6,0 7,1 18,6 11,7800 5,8 5,4 5,4 6,0 5,7 16,9 9,0133

BM 6        Mona Van Den Abeele Rscm/Aquadans 201000000   BM 53,6479    5,5 6,0 5,6 5,2 5,9 17,0 9,0667 5,9 5,5 5,9 5,5 5,2 16,9 10,7033 5,2 5,2 5,2 4,9 5,5 15,6 8,3200

BM 9        Tess Leman Kvo 201000003   BM 50,8263    5,8 5,9 5,6 5,6 5,5 17,0 9,0667 5,8 6,0 5,7 5,4 5,5 17,0 10,7667 4,7 4,7 4,7 4,3 5,0 14,1 7,5200

BM 12      Maria Tomasian Rscm/Aquadans 201000008   BM 44,1924    4,9 4,6 4,3 4,2 4,7 13,6 7,2533 4,3 5,1 4,8 4,9 4,6 14,3 9,0567 3,8 2,8 4,0 3,7 4,3 11,5 6,1333

BM 15      Elise De Smet Kvo 201000002   BM 52,2535    5,8 6,3 5,9 6,1 5,8 17,8 9,4933 5,1 5,5 5,7 5,0 5,2 15,8 10,0067 5,1 4,8 5,1 4,8 5,1 15,0 8,0000

BM 17      Nona Beulens Rscm/Aquadans 201000007   BM 49,1080    5,5 5,7 5,0 5,0 5,3 15,8 8,4267 5,5 5,9 5,2 5,0 5,3 16,0 10,1333 3,9 4,7 4,8 4,4 4,1 13,2 7,0400

BM 21      Fleur Vervloet Rscm/Aquadans 201000009   BM 45,2394    5,5 5,3 5,3 4,5 4,8 15,4 8,2133 4,8 4,4 4,4 4,4 4,4 13,2 8,3600 3,8 4,3 4,2 3,8 3,9 11,9 6,3467

BM 24      Gabriëlle Maduro ZPCH 201003492   BM 58,2254    6,5 7,0 6,4 6,5 6,4 19,4 10,3467 6,0 5,8 5,8 5,4 5,3 17,0 10,7667 6,1 5,6 5,2 6,1 6,4 17,8 9,4933

BM 26      Nani Diouf Rscm/Aquadans 201000004   BM 47,9531    4,6 5,5 4,0 5,0 5,0 14,6 7,7867 4,9 5,6 5,5 5,3 5,4 16,2 10,2600 4,2 4,6 4,7 4,7 4,9 14,0 7,4667

BM 28      Lily De Win Rscm/Aquadans 201100002   BM 45,7372    5,3 6,0 5,0 4,6 4,6 14,9 7,9467 4,4 4,3 4,5 4,5 4,6 13,4 8,4867 3,9 4,1 4,6 4,6 4,0 12,7 6,7733

BM 34      Elise Den Baes Kvo 201000001   BM 56,2300    6,6 6,4 6,7 6,4 6,3 19,4 10,3467 5,5 6,4 5,3 5,5 6,1 17,1 10,8300 5,2 5,1 4,7 5,5 5,1 15,4 8,2133

BM 35      Bruna Degeeter Rscm/Aquadans 201100000   BM 53,5634    4,6 5,8 6,0 5,7 5,7 17,2 9,1733 5,7 6,2 5,4 5,1 5,6 16,7 10,5767 4,1 4,4 5,0 5,2 5,0 14,4 7,6800

BM 37      Ziva King ZPCH 201003494   BM 55,7935    5,9 6,0 6,3 5,4 6,3 18,2 9,7067 5,2 5,7 5,1 5,6 5,6 16,4 10,3867 5,6 5,6 4,9 5,0 5,5 16,1 8,5867

BM 44      Martha De Rooster Rscm/Aquadans 201100003   BM 44,3521    4,1 4,3 4,3 5,1 5,1 13,7 7,3067 4,6 4,8 4,5 4,9 4,7 14,1 8,9300 4,0 4,4 4,3 4,2 4,1 12,6 6,7200

BM 45      Lore Beullens Rscm/Aquadans 201000006   BM 44,6855    3,8 4,5 4,7 4,2 4,4 13,1 6,9867 4,9 4,6 4,4 4,7 4,5 13,8 8,7400 4,4 3,9 4,2 4,4 5,0 13,0 6,9333

BM 55      Nora Onuchina Rscm/Aquadans 201200000   BM 43,6524    4,0 4,2 4,3 4,2 4,0 12,4 6,6133 5,2 4,8 4,3 4,9 4,5 14,2 8,9933 4,3 4,2 4,2 5,5 5,1 13,6 7,2533

BM 58      Olena Salimovska De Dolfijn 201003440   BM 60,4320    6,0 6,6 6,3 6,2 6,8 19,1 10,1867 6,7 6,7 6,2 7,5 7,0 20,4 12,9200 5,8 5,3 5,4 5,9 5,8 17,0 9,0667

BM 64      Lies Sercu Kvo 201200003   BM 51,8545    5,6 6,0 5,8 5,8 5,8 17,4 9,2800 5,7 5,1 4,7 5,0 5,0 15,1 9,5633 5,1 4,7 5,1 5,0 5,4 15,2 8,1067

BM 82      Yentl Rombauts Rscm/Aquadans 201100001   BM 49,4554    5,2 5,9 5,7 5,3 5,5 16,5 8,8000 4,4 5,1 5,1 4,5 4,6 14,2 8,9933 5,0 5,2 5,0 4,9 5,1 15,1 8,0533

BM 67      Lore Happaerts Rscm/Aquadans 201200001   BM 46,7277    4,8 4,4 4,6 4,3 4,5 13,5 7,2000 4,8 4,9 4,6 5,1 5,0 14,7 9,3100 5,3 4,7 4,6 5,1 5,2 15,0 8,0000

BM 68      Elyana Joris Rscm/Aquadans 201000005   BM 44,4601    4,1 5,1 4,8 4,6 4,4 13,8 7,3600 5,1 5,6 5,3 5,3 5,2 15,8 10,0067 4,2 4,3 3,8 4,0 4,5 12,5 6,6667
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,9

3 311 Kiep 1,6

4 360 Zwaardvis 2,0

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1         84      Fleur Senou ACZ 201001584           

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

NK Age I Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

45       4        Meike Feijs Zwemclub Eijsden 201003064           

46       10      Pip Knapen Nederweert 201003078           

47       60      Xena Otto DSZ 201003188           

48       79      Luna Beks WIDEX GZC DONK 201000528           

49       74      Iris Schuller AZC 201003226           

50       13      Sterre Blank De Dolfijn 201003204           

51       20      Suzannah Snoek De Dolfijn 201101094           

52       42      Aggie Manua Zwemclub Eijsden 201102396           

53       56      Emmelia  Ioannou  DSZ 201102386           

54       78      Myrna Wijen Nederweert 201003080           

55       57      Ize Van Gestel De Dokkelaers 201201294           

56       31      Femke Schemmekes Het Ravijn 201100390           

57       52      Lynn Hoeben HZPC 201003182           

58       8        Lou Vos Aqua-Novio'94 201101424           

59       85      Keira Carmona Pereira DSZ 201102384           

60       48      Emilia Papana DSZ 201201414           

61       7        Jara Meijerman Het Ravijn 201101008           

62       46      Megan Spee WIDEX GZC DONK 201002934           

63       51      Myrah Hofstede WIDEX GZC DONK 201003186           

64       54      Maninne Garms Polar Bears 201100890           

BM 77      Dellany Almendariz Prieto ZPCH 201201392   BM

BM 6        Mona Van Den Abeele Rscm/Aquadans 201000000   BM

BM 9        Tess Leman Kvo 201000003   BM

BM 12      Maria Tomasian Rscm/Aquadans 201000008   BM

BM 15      Elise De Smet Kvo 201000002   BM

BM 17      Nona Beulens Rscm/Aquadans 201000007   BM

BM 21      Fleur Vervloet Rscm/Aquadans 201000009   BM

BM 24      Gabriëlle Maduro ZPCH 201003492   BM

BM 26      Nani Diouf Rscm/Aquadans 201000004   BM

BM 28      Lily De Win Rscm/Aquadans 201100002   BM

BM 34      Elise Den Baes Kvo 201000001   BM

BM 35      Bruna Degeeter Rscm/Aquadans 201100000   BM

BM 37      Ziva King ZPCH 201003494   BM

BM 44      Martha De Rooster Rscm/Aquadans 201100003   BM

BM 45      Lore Beullens Rscm/Aquadans 201000006   BM

BM 55      Nora Onuchina Rscm/Aquadans 201200000   BM

BM 58      Olena Salimovska De Dolfijn 201003440   BM

BM 64      Lies Sercu Kvo 201200003   BM

BM 82      Yentl Rombauts Rscm/Aquadans 201100001   BM

BM 67      Lore Happaerts Rscm/Aquadans 201200001   BM

BM 68      Elyana Joris Rscm/Aquadans 201000005   BM

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. R. Koster - de Wit [bzp]

St. 2 Mw. M. Hokke [zpc] Diploma punten Jun. Limieten:

St.3 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie] 44,0000   Brons

St. 4 Mw. H. Oudejans [dol]

St. 5 Mw. J. de Beus [azc] 2010 tot 2012

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

11-jun-22

09:30

44,0000         

PlaatsingResultaat

-            

-                

Figuur 4

4,8 3,9 4,4 4,3 5,2 13,5 9,0000 32,4800   45,7465   L           53      83      34      46      

4,4 4,0 4,9 4,1 4,7 13,2 8,8000 32,4233   45,6666   L           81      47      39      55      

4,5 4,2 5,4 4,3 4,6 13,4 8,9333 32,3566   45,5727   L           62      55      68      48      

3,9 4,2 4,0 3,8 3,8 11,7 7,8000 32,1701   45,3100   L           68      47      35      77      

4,6 4,2 4,7 4,3 4,3 13,2 8,8000 32,1367   45,2630   L           76      52      57      55      

4,1 4,1 4,5 4,4 4,1 12,6 8,4000 31,9300   44,9718   L           71      55      55      72      

4,0 4,5 4,5 4,2 4,0 12,7 8,4667 31,6501   44,5776   L           45      74      78      69      

4,1 4,5 4,6 4,3 4,9 13,4 8,9333 31,5700   44,4648   L           80      65      61      48      

4,1 4,2 4,0 4,4 3,9 12,3 8,2000 31,5534   44,4414   L           75      71      35      74      

4,4 4,7 4,9 4,1 4,0 13,2 8,8000 31,3967   44,2207   L           64      74      73      55      

3,7 4,0 3,8 3,9 3,7 11,4 7,6000 30,8033   43,3849             73      33      77      79      

4,7 4,2 4,7 4,7 4,5 13,9 9,2667 30,6867   43,2207             76      61      83      35      

4,0 3,9 4,1 3,5 4,0 11,9 7,9333 30,5166   42,9811             83      65      49      76      

3,5 4,2 3,3 3,3 4,0 10,8 7,2000 30,3000   42,6761             56      78      64      83      

4,2 4,5 3,6 4,0 4,2 12,4 8,2667 30,2867   42,6573             74      71      78      73      

3,9 3,9 4,6 3,7 3,5 11,5 7,6667 29,9967   42,2489             81      74      61      78      

3,7 3,8 3,8 3,4 3,5 11,0 7,3333 29,3633   41,3568             76      69      76      82      

3,4 3,2 3,4 3,0 4,0 10,0 6,6667 29,2334   41,1738             70      44      82      84      

4,0 3,6 3,9 3,8 3,7 11,4 7,6000 27,6933   39,0046             84      81      84      79      

-               -                        

5,2 5,2 5,3 5,0 4,4 15,4 10,2667 40,6067   57,1925   L CUR 13      5         7         15      

5,1 5,0 5,0 5,0 4,6 15,0 10,0000 38,0900   53,6479   L BEL 23      14      15      18      

4,5 4,3 4,7 4,2 4,3 13,1 8,7333 36,0867   50,8263   L BEL 23      12      49      59      

4,2 4,4 4,8 4,3 4,7 13,4 8,9333 31,3766   44,1924   L BEL 64      59      81      48      

4,3 4,4 5,1 4,9 5,4 14,4 9,6000 37,1000   52,2535   L BEL 15      27      29      28      

4,6 4,7 4,9 4,2 4,6 13,9 9,2667 34,8667   49,1080   L BEL 36      24      64      35      

4,4 4,3 5,0 4,6 4,8 13,8 9,2000 32,1200   45,2394   L BEL 42      81      80      42      

4,8 5,1 5,7 5,5 5,5 16,1 10,7333 41,3400   58,2254   L CUR 1         12      2         4         

4,0 4,2 4,5 4,1 5,1 12,8 8,5333 34,0467   47,9531   L BEL 53      22      51      67      

4,8 4,9 4,6 4,5 4,2 13,9 9,2667 32,4734   45,7372   L BEL 49      78      71      35      

5,6 5,5 5,0 5,1 5,2 15,8 10,5333 39,9233   56,2300   L BEL 1         10      18      9         

5,3 5,3 5,3 4,6 5,6 15,9 10,6000 38,0300   53,5634   L BEL 20      15      43      7         

5,5 5,4 5,1 5,5 5,5 16,4 10,9333 39,6134   55,7935   L CUR 11      18      11      1         

4,0 4,4 4,4 4,2 4,2 12,8 8,5333 31,4900   44,3521   L BEL 62      65      72      67      

3,9 4,2 4,7 4,7 4,9 13,6 9,0667 31,7267   44,6855   L BEL 71      71      68      44      

3,8 4,0 4,5 4,1 4,1 12,2 8,1333 30,9932   43,6524   BEL 79      61      59      75      

5,2 5,4 5,0 5,6 5,5 16,1 10,7333 42,9067   60,4320   L UKR 5         1         5         4         

4,9 5,1 5,0 4,9 4,5 14,8 9,8667 36,8167   51,8545   L BEL 17      41      24      22      

4,4 4,8 4,8 4,2 4,7 13,9 9,2667 35,1133   49,4554   L BEL 30      61      27      35      

4,3 4,1 4,2 4,5 4,5 13,0 8,6667 33,1767   46,7277   L BEL 66      52      29      62      

4,1 3,5 3,8 3,7 3,8 11,3 7,5333 31,5667   44,4601   L BEL 60      27      73      81      
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